АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2014  № 955

             г. Заринск

О внесении изменений в  постановление
администрации города Заринска
от 25.11.2013 № 1063 «Об утверждении
муниципальной целевой Программы
«Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в городе Заринске»
на 2013-2016 годы»

В соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Заринска от 25.11.2013 №1063 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Заринске на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1.В Приложении №1 подраздел 7 раздела 4 «Перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Заринске» на 2014 - 2016 годы» изложить в новой редакции (Приложение №1).
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края admzarinsk.ru, в «Сборнике муниципальных правовых актов».
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Первый заместитель

главы администрации города                                                                                  А.В. Лаговский
                 Приложение №1
                 к постановлению администрации
                 города Заринска Алтайского края

                 от 06.11.2014 № 955
	                                           7.Содействие повышению доступности бизнес-образования для СМСП

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма затрат, тыс.рублей
	Источники финанстрования
	Направление расходов
	Исполнитель
	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	2014
	2015
	2016
	Всего

	7.1
	Организация и проведение смотров-конкурсов, конкурсов профессиональ-ного мастерства среди СМСП
	-
	30
	30
	60
	ГБ
	Расходы на проведение мероприятий, приобретение  призов для победителей
	КЭУМИ,

ОС,

СП
	Способствует обмену опытом, повышению профессионального мастерства

	7.2
	Обучение, мастер-классы, повышение квалификации и переподготовка кадров для СМСП
	30
	-
	-
	30
	ГБ
	Оплата услуг
по обучению, повышению квалификации
	КЭУМИ,

ОС,

СП,

КУГХ
	Позволит повысить квалификацию 10-12 представителям СМСП

      Секретарь администрации города

 Т.В. Григоренко